Estados e Informacion Contable
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1 ACTIVO
1.1 Activo Circulante
1.1.1 Efectivo y Equivalentes
1.1.2 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
1.1.3 Derechos a Recibir Bienes o Servicios
1.1.4 Inventarios
1.1.5 Almacenes

1.1.6 Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
1.1.9 Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

1.2 Activo No Circulante
1.2.1 Inversiones Financieras a Largo Plazo
1.2.2 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
1.2.3 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
1.2.4 Bienes Muebles

125 Activos Intangibles

12.6 Depreciaciones, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
1.2.7 Activos Diferidos

1.2.8 Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos ne Circulantes
1.2.9 Oftros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos =

8.1 LEY DE INGRESOS
8.1.1 Ley de Ingresos Estimada
8.1.2 Ley de Ingresos por Ejecutar
8.1.3 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
814 Ley de Ingresos Devengada
815 Leyde Ingresos Re
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6,308,029.19
416,862.00

95,803.69

6,820,694.88

31/dic/2019

4,741,559.94
274,715.00

76,173.88

5,092,448.82

25,108,747.08
12,548,152.15

25,106,747.06
12,484,916.15

35,971.10 35,971.10
18,345,285.42 - 18,034,410.55
19,345,584.89  19,593,223.76
26,166,279.77  24,685,672.58

64,569,900.00
50,660,249.34

13,909,650.66
13,711,373.66
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60,420,209.05
- 56,058.33
80,364,150.72
59,644,380.72

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo de 2020
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2020
PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

620,200.56

Total de Pasivos Circulantes 620,200.56

COBIERNG MUNICIFA

31/dic/2019

483,072.92

483,072.92

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo -
Documentos por Pagar a Largo Plazo -
Deuda Publica a Largo Plazo -
Pasivos Diferidos a Largo Plazo -
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a

Largo Plazo -
Provisiones a Largo Plazo -

Total de Pasivos No Circufantes

Total de Pasivo 620,200.56

483,072.92

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido 1,264,152.22

1,264,152.22

31.1 Aportaciones -

312
3.1.3
3.2
321
322
323
324
325
33
3341
332

8.2
8.2.1
822
823
824
825
826
827

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Priblica / Patrimonio Generado

1,264,152.22

24,281,926.99

1,264,152.22

22,938,447.44

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,343,479.55

4,322,174.02

Resultado de Ejercicios Anteriores 14,664 472.48 10,342,298.46
Revaltos = &
Reservas 8,177,200.96 8,177,200.96
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 96,774.00 96,774.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda P - -
Resultado por Posicidon Monetaria - -
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios # -
Total Hacienida Publica / Patrimonio | 255546,079.21  24,202,599.66
Total de Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

PRESUPUESTO DE EGRESOS
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido
Presupuesto de Egresos Pagado

26,166,279.77

24,685,672.58

C.P. SARA LUZ LARA GALVAN:
Subdirectora Administrativa

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidéd del emisor”
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